
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 42250391

Data publicarii	20.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 397,48 RON - 397,48 RON

Descriere: hartie xerox a4=14.12lei/topx15top=211.80 lei ; folie protectie -8.40 lei/set x 2 set = 16.80 lei ; reg intrari - iesiri - 7.56 lei /bl x 1 bl = 7.56 lei ; plic mare a4 - 0.71 lei / buc x 200 buc = 142 lei ; foi parcurs a4 - 6.72 lei / bl x 2 bl = 13.44 lei ; ordin deplasare - 2.94 lei/ bl x 2 bl = 5.88 lei
